BRIEF   OF   POPE   ALEXANDER   IV   IN   FAVOR  OF  BENEDICT  GAETANI. 

{Extract  from  the  archives  of  the  Church  of  Todi.) 

Alexander  Episcopus  Servus  Servorum  Die  Dilectis  Filils  Priori 
et  Capitulo  Ecclesiae  Tudertinae  salutem  et  Apostolicam  bene- 
dictionem.  Volentes  Dilecto  Filio  Benedicto  Cajetani  Canonico 
Anagnino  gratiam  facere  specialem  recipiendi  eum  in  Ecclesia  vestra, 
in  qua  praebendarum  collatio  ad  vos  pertinere  dicitur,  in  Canonicum 
et  fratrem,  et  providendi  ei  de  praebenda,  si  vacet  ibidem  ad  praesens, 
vel  quamprimum  ad  id  obtulerit  se  facultas,  non  obstante  statuto 
ipsius  Ecclesiae  de  certo  Canonicorum  numero,  et  illo  quo  ordinatur 
quod  nullum  recipiatis  nisi  sit  in  Sacris  Ordinibus  constitutus, 

etiamsi   statuta   hujusmodi   sint  juramento   confirmata    Sedis   Apos- 
tolicae,  sive  quacumque  firmitate  vallata,   
per  alia  scripta  nostra  quibus  nolumus  ante  praesentem   

....  seu  si  vobis  ab  eadem  Sede  indultum  existat  quod  ad  recep- 
tionem  vel  provisionem  alicujus  minime  teneamini  per  literas  prae- 
dictas   quae   de   indulto   hujusmodi   plenam   et   expressam 
non  fecrit  mentionem  secundum   indulgentia  dictae 
Sedis,  de  qua  circa  tenorem  oporteat  in  nostris  literis  plenam  et 
expressam  mentionem  facere,  et  per  quam  effectus  anni  gratiae 

impediri  valeat  vel  differdi,  libera  auctoritate  concedimus  ante  prae- 
sentem   facultatem    statutis   per    receptionem     ipsius  .... 

nihilominus  roboratis.  Datum  Anagni  VI.  Idus  Junii  Pontificatus 
nostri  Anno  VI. 

DOCUMENT  (B). 

DECREE  OF  THE  CANONS  OF  TODI  IN  FAVOR  OF  BENEDICT  GAETANI. 

In  Nomine  Domini  Amen.  Anno  ejusdem  Nativitate  1260  In- 
dictione  III,  tempore  D.  Alexandri  PP.  IV  die  14  exsedentis  mensis 
Augustis  in  Choro  Ecclesiae  coram  DD.  Goffrido  Archidiacono 
Tudertino  D.  Bartolo  Juris  Civilis  professore,  D.  Jacobo  Cajetani  et 

Maccabrino  Cane.  S.  Joannis  de  Platea,  D.  Justinus  Prior,  D.  Bonae- 
455 
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iidanza  Archipresbyter  S.  Terentiana,  D.  Ugolinus  Bonifazi,  D. 
Bonavera,  D.  Ugolinus  Lucii,  et  D.  Uffredutius  Canonici  Ecclesiae 
Tudertinae  volentes  vener,  patri  D.  Pietro  Episcopo  Tudertino 
gratiam  facere  specialem  ac  sibi,  placere  Benedictum  Nepotem  ipsius 
D.  Episcopi,  Priorem  S.  Illuminatae  communiter  concorditer  ac